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 ɜɿɞ "___" _________ 2017 ɪɨɤɭ                                                                   № _____ 

 

ɉɪɨ ɧɚɞɚɧɧɹ ɞɨɡɜɨɥɭ ɧɚ ɩɟɪɟɞɚɱɭ  
ɧɟɪɭɯɨɦɨɝɨ ɦɚɣɧɚ, ɬɪɚɧɫɩɨɪɬɧɢɯ ɡɚɫɨɛɿɜ,  
ɤɨɦɩ’ɸɬɟɪɧɨʀ ɬɟɯɧɿɤɢ ɬɚ ɧɟɡɚɜɟɪɲɟɧɨɝɨ  
ɛɭɞɿɜɧɢɰɬɜɚ 

 

Ʉɟɪɭɸɱɢɫь ɫɬ. 140,  143 Ʉɨɧɫɬɢɬɭɰɿʀ ɍɤɪɚʀɧɢ, ɩɿɞɩɭɧɤɬɨɦ 1 ɩ.  «ɚ» ɫɬ. 29, 

ɫɬ. 60 Ɂɚɤɨɧɭ ɍɤɪɚʀɧɢ «ɉɪɨ ɦɿɫɰɟɜɟ ɫɚɦɨɜɪɹɞɭɜɚɧɧɹ ɜ ɍɤɪɚʀɧɿ», ɉɨɥɨɠɟɧɧɹɦ 
ɩɪɨ ɩɨɪɹɞɨɤ ɫɩɢɫɚɧɧɹ ɬɚ ɩɟɪɟɞɚɱɿ ɦɚɣɧɚ, ɳɨ ɧɚɥɟɠɢɬь ɞɨ ɤɨɦɭɧɚɥьɧɨʀ 
ɜɥɚɫɧɨɫɬɿ ɬɟɪɢɬɨɪɿɚɥьɧɨʀ ɝɪɨɦɚɞɢ ɦɿɫɬɚ Ʉɿɪɨɜɨɝɪɚɞɚ, ɡɚɬɜɟɪɞɠɟɧɢɦ ɪɿɲɟɧɧɹɦ 
Ʉɿɪɨɜɨɝɪɚɞɫьɤɨʀ ɦɿɫьɤɨʀ ɪɚɞɢ ɜɿɞ 11 ɝɪɭɞɧɹ 2012 ɪɨɤɭ № 2099, ɬɚ ɜɪɚɯɨɜɭɸɱɢ 
ɪɿɲɟɧɧɹ Ʉɿɪɨɜɨɝɪɚɞɫьɤɨʀ ɦɿɫьɤɨʀ ɪɚɞɢ  ɜɿɞ 17 ɥɢɫɬɨɩɚɞɚ 2016 ɪɨɤɭ № 692               

«ɉɪɨ ɨɩɬɢɦɿɡɚɰɿɸ ɦɟɪɟɠɿ ɥɿɤɭɜɚɥьɧɨ-ɩɪɨɮɿɥɚɤɬɢɱɧɢɯ ɡɚɤɥɚɞɿɜ ɤɨɦɭɧɚɥьɧɨʀ 
ɜɥɚɫɧɨɫɬɿ ɦ. Ʉɪɨɩɢɜɧɢɰьɤɨɝɨ ɬɚ ɪɟɨɪɝɚɧɿɡɚɰɿɸ ɩɨɥɨɝɨɜɨɝɨ ɛɭɞɢɧɤɭ № 2          
ɿɦ. «ɋɜɹɬɨʀ Ⱥɧɧɢ» ɲɥɹɯɨɦ ɩɪɢєɞɧɚɧɧɹ ɞɨ ɩɨɥɨɝɨɜɨɝɨ ɛɭɞɢɧɤɭ № 1», 

ɜɢɤɨɧɚɜɱɢɣ ɤɨɦɿɬɟɬ Ʉɿɪɨɜɨɝɪɚɞɫьɤɨʀ ɦɿɫьɤɨʀ ɪɚɞɢ  
 

ȼ И Ɋ ȱ ɒ И ȼ: 

1. Ⱦɚɬɢ ɞɨɡɜɿɥ ɧɚ ɩɟɪɟɞɚɱɭ ɧɟɪɭɯɨɦɨɝɨ ɦɚɣɧɚ (ɞɨɞɚɬɨɤ 1), ɬɪɚɧɫɩɨɪɬɧɢɯ 
ɡɚɫɨɛɿɜ (ɞɨɞɚɬɨɤ 2), ɤɨɦɩ’ɸɬɟɪɧɨʀ ɬɟɯɧɿɤɢ (ɞɨɞɚɬɨɤ 3) ɬɚ ɨɛ’єɤɬɿɜ 
ɧɟɡɚɜɟɪɲɟɧɨɝɨ ɛɭɞɿɜɧɢɰɬɜɚ (ɞɨɞɚɬɨɤ 4), ɹɤɿ є ɜɥɚɫɧɿɫɬɸ ɬɟɪɢɬɨɪɿɚɥьɧɨʀ ɝɪɨɦɚɞɢ 
ɦɿɫɬɚ, ɡ ɛɚɥɚɧɫɭ ɩɨɥɨɝɨɜɨɝɨ ɛɭɞɢɧɤɭ № 2 ɿɦ. «ɋɜɹɬɨʀ Ⱥɧɧɢ» ɧɚ ɛɚɥɚɧɫ 

ɩɨɥɨɝɨɜɨɝɨ ɛɭɞɢɧɤɭ № 1, ɜ ɦɟɠɚɯ ɡɚɤɥɚɞɿɜ, ɩɿɞɩɨɪɹɞɤɨɜɚɧɢɯ ɭɩɪɚɜɥɿɧɧɸ 
ɨɯɨɪɨɧɢ ɡɞɨɪɨɜ'ɹ Ʉɿɪɨɜɨɝɪɚɞɫьɤɨʀ ɦɿɫьɤɨʀ ɪɚɞɢ. 

2. ɍɩɪɚɜɥɿɧɧɸ ɨɯɨɪɨɧɢ ɡɞɨɪɨɜ'ɹ Ʉɿɪɨɜɨɝɪɚɞɫьɤɨʀ ɦɿɫьɤɨʀ ɪɚɞɢ 
ɩɿɞɝɨɬɭɜɚɬɢ ɧɟɨɛɯɿɞɧɿ ɞɨɤɭɦɟɧɬɢ ɳɨɞɨ ɩɪɢɣɧɹɬɬɹ-ɩɟɪɟɞɚɱɿ ɧɟɪɭɯɨɦɨɝɨ ɦɚɣɧɚ, 
ɬɪɚɧɫɩɨɪɬɧɢɯ ɡɚɫɨɛɿɜ, ɤɨɦɩ’ɸɬɟɪɧɨʀ ɬɟɯɧɿɤɢ ɬɚ ɧɟɡɚɜɟɪɲɟɧɨɝɨ ɛɭɞɿɜɧɢɰɬɜɚ 
ɡɝɿɞɧɨ ɡ ɱɢɧɧɢɦ ɡɚɤɨɧɨɞɚɜɫɬɜɨɦ ɍɤɪɚʀɧɢ. 

3. Ʉɨɧɬɪɨɥь ɡɚ ɜɢɤɨɧɚɧɧɹɦ ɞɚɧɨɝɨ ɪɿɲɟɧɧɹ ɩɨɤɥɚɫɬɢ ɧɚ ɡɚɫɬɭɩɧɢɤɚ 
ɦɿɫьɤɨɝɨ ɝɨɥɨɜɢ ɡ ɩɢɬɚɧь ɞɿɹɥьɧɨɫɬɿ ɜɢɤɨɧɚɜɱɢɯ ɨɪɝɚɧɿɜ ɪɚɞɢ  Ⱦɡɸɛɭ ɇ.Є. 
 

 

 

Ɇɿɫьɤɢɣ ɝɨɥɨɜɚ                                                  Ⱥ. Ɋɚɣɤɨɜɢɱ 
 

 

 

ɉɨɬɨɰьɤɚ  24 45 11   



     

Ⱦɨɞɚɬɨɤ 1 

     

ɞɨ ɪɿɲɟɧɧɹ ɜɢɤɨɧɚɜɱɨɝɨ ɤɨɦɿɬɟɬɭ  

     

Ʉɿɪɨɜɨɝɪɚɞɫьɤɨʀ ɦɿɫьɤɨʀ ɪɚɞɢ 

     

" ___ "  ______________ 2017 № 
________ 

ɉɟɪɟɥɿɤ ɨɛ'єɤɬɿɜ ɧɟɪɭɯɨɦɨɝɨ ɦɚɣɧɚ, ɳɨ є ɜɥɚɫɧɿɫɬɸ ɬɟɪɢɬɨɪɿɚɥьɧɨʀ ɝɪɨɦɚɞɢ ɦɿɫɬɚ, ɹɤɿ ɩɟɪɟɞɚɸɬьɫɹ ɡ ɛɚɥɚɧɫɭ                                                                                                 
ɩɨɥɨɝɨɜɨɝɨ ɛɭɞɢɧɤɭ № 2 ɿɦ. «ɋɜɹɬɨʀ Аɧɧɢ» ɧɚ ɛɚɥɚɧɫ ɩɨɥɨɝɨɜɨɝɨ ɛɭɞɢɧɤɭ № 1 

       № 
ɡ/ɩ 

ɋɭɛɪɚɯɭɧɨɤ 
№ 

Іɧɜɟɧɬɚɪɧɢɣ 
№ 

ɇɚɣɦɟɧɭɜɚɧɧɹ ɨɛ'єɤɬɚ, ɳɨ ɩɟɪɟɞɚєɬьɫɹ, ɚɞɪɟɫɚ 
Ⱦɚɬɚ ɜɜɟɞɟɧɧɹ ɜ 

ɟɤɫɩɥɭɚɬɚɰɿɸ, ɪɿɤ 

Ȼɚɥɚɧɫɨɜɚ 
ɜɚɪɬɿɫɬь, ɝɪɧ 

ɋɭɦɚ ɡɧɨɫɭ ɧɚ 
01.01.2017 ɪɨɤɭ, ɝɪɧ 

1 1013 10310001 Ȼɭɞɿɜɥɹ "Ƚɿɧɟɤɨɥɨɝɿɹ № 2, ɜɭɥ. Щɨɪɫɚ (Ƚɚɧɧɢ Ⱦɦɢɬɪɹɧ), 1 1905 189 464,00 ɉɚɦ'ɹɬɤɚ ɚɪɯɿɬɟɤɬɭɪɢ 

2 1013 10310002 Ɉɫɧɨɜɧɢɣ ɤɨɪɩɭɫ, ɜɭɥ. Щɨɪɫɚ (Ƚɚɧɧɢ Ⱦɦɢɬɪɹɧ), 1 1905 682 215,00 ɉɚɦ'ɹɬɤɚ ɚɪɯɿɬɟɤɬɭɪɢ 

3 1013 10310003 ɉɪɨɯɿɞɧɚ - ɚɞɦɿɧɿɫɬɪɚɬɢɜɧɢɣ ɤɨɪɩɭɫ, ɜɭɥ. Щɨɪɫɚ (Ƚɚɧɧɢ Ⱦɦɢɬɪɹɧ), 1 1946 11 379,00 11 379,00 

4 1013 10310004 Ʌɚɛɨɪɚɬɨɪɿɹ, ɜɭɥ. Щɨɪɫɚ (Ƚɚɧɧɢ Ⱦɦɢɬɪɹɧ), 1 1905 20 910,00 20 910,00 

5 1013 10310005 

Ƚɨɫɩɨɞɚɪɫьɤɟ ɩɪɢɦɿɳɟɧɧɹ (ʀɞɚɥьɧɹ, ɩɪɨɞɫɤɥɚɞ, ɛɭɯɝɚɥɬɟɪɿɹ, ɛɨɤɫɢ 
ɝɚɪɚɠɧɿ 3 ɲɬ), ɜɭɥ. Щɨɪɫɚ (Ƚɚɧɧɢ Ⱦɦɢɬɪɹɧ), 1 1905 174 944,00 174 944,00 

6 1013 10310006 Ƚɨɫɩɨɞɚɪɫьɤɟ ɩɪɢɦɿɳɟɧɧɹ (ɯɚɪɱɨɛɥɨɤ, ɜɭɥ. Щɨɪɫɚ (Ƚɚɧɧɢ Ⱦɦɢɬɪɹɧ), 1) 1905 25 519,00 25 519,00 

7 1013 10310007 Ⱦɟɡɤɚɦɟɪɚ, ɜɭɥ. Щɨɪɫɚ (Ƚɚɧɧɢ Ⱦɦɢɬɪɹɧ), 1 1905 27 087,00 27 087,00 

8 1013 10310008 ɀɿɧɨɱɚ ɤɨɧɫɭɥьɬɚɰɿɹ, ɜɭɥ. Щɨɪɫɚ (Ƚɚɧɧɢ Ⱦɦɢɬɪɹɧ), 1 1905 142 512,00 ɉɚɦ'ɹɬɤɚ ɚɪɯɿɬɟɤɬɭɪɢ 

9 1013 10310010 ɋɬɟɪɿɥɿɡɚɰɿɣɧɟ ɜɿɞɞɿɥɟɧɧɹ, ɜɭɥ. Щɨɪɫɚ (Ƚɚɧɧɢ Ⱦɦɢɬɪɹɧ), 1 1992 14 574,00 14 010,00 

10 1013 10310012 Ɍɟɫɥɹɪɧɚ ɦɚɣɫɬɟɪɧɹ, ɜɭɥ. Щɨɪɫɚ (Ƚɚɧɧɢ Ⱦɦɢɬɪɹɧ), 1 1905 8 225,00 8 225,00 

11 1013 10310013 Ƚɚɪɚɠ, ɜɭɥ. Щɨɪɫɚ (Ƚɚɧɧɢ Ⱦɦɢɬɪɹɧ), 1 1986 17 162,00 17 162,00 

12 1013 10310014 ȼɿɞɞɿɥ ɤɚɞɪɿɜ, ɜɭɥ. Щɨɪɫɚ (Ƚɚɧɧɢ Ⱦɦɢɬɪɹɧ), 1 1996 4 485,00 3 936,00 

13 1013 10310015 Ⱦɢɡɟɥьɧɚ, ɜɭɥ. Щɨɪɫɚ (Ƚɚɧɧɢ Ⱦɦɢɬɪɹɧ), 1 1996 6 046,00 5 265,00 

14 1013 10330001 Ɉɝɨɪɨɠɚ, ɜɭɥ. Щɨɪɫɚ (Ƚɚɧɧɢ Ⱦɦɢɬɪɹɧ), 1 1905 29 354,00 ɉɚɦ'ɹɬɤɚ ɚɪɯɿɬɟɤɬɭɪɢ 

15 1013 10330002 ȼɛɢɪɚɥьɧɹ, ɜɭɥ. Щɨɪɫɚ (Ƚɚɧɧɢ Ⱦɦɢɬɪɹɧ), 1 1988 2 871,00 2 871,00 

16 1113 1137908 Ɍɟɩɥɨɩɭɧɤɬ, ɜɭɥ. Щɨɪɫɚ (Ƚɚɧɧɢ Ⱦɦɢɬɪɹɧ), 1  - 2108  - 

17 1113 1137963 Ȼɭɞɿɜɥɹ ɩɿɞ ɡɜɚɪɸɜɚɥьɧɿ ɪɨɛɨɬɢ, ɜɭɥ. Щɨɪɫɚ (Ƚɚɧɧɢ Ⱦɦɢɬɪɹɧ), 1  - 360  - 

18 1113 1137911 ȼɨɪɨɬɚ ɚɜɬɨɦɚɬɢɱɧɿ, ɜɭɥ. Щɨɪɫɚ (Ƚɚɧɧɢ Ⱦɦɢɬɪɹɧ), 1  - 2499  - 

19 1113 1137957 Ƚɚɪɚɠ ɦɟɬɚɥɟɜɢɣ, ɜɭɥ. Щɨɪɫɚ (Ƚɚɧɧɢ Ⱦɦɢɬɪɹɧ), 1  - 248  - 

20 1113 1137964 ɋɤɥɚɞ-ɫɯɨɜɢɳɟ, ɜɭɥ. Щɨɪɫɚ (Ƚɚɧɧɢ Ⱦɦɢɬɪɹɧ), 1  - 180  - 

21 1113 1137923 ɋɩɨɪɭɞɚ ɚɜɬɨɡɚɩɪɚɜɤɢ, ɜɭɥ. Щɨɪɫɚ (Ƚɚɧɧɢ Ⱦɦɢɬɪɹɧ), 1  - 2015  - 

ȼɫьɨɝɨ:       1 356 747,00 311 308,00 

       

       
ɇɚɱɚɥьɧɢɤ ɭɩɪɚɜɥɿɧɧɹ ɨɯɨɪɨɧɢ ɡɞɨɪɨɜ'ɹ Ʉɿɪɨɜɨɝɪɚɞɫьɤɨʀ ɦɿɫьɤɨʀ ɪɚɞɢ 

 

Ɉ. Ɇɚɤɚɪɭɤ 

   



      

 

 

 

 

Ⱦɨɞɚɬɨɤ 2 

      

ɞɨ ɪɿɲɟɧɧɹ ɜɢɤɨɧɚɜɱɨɝɨ ɤɨɦɿɬɟɬɭ 

      

Ʉɿɪɨɜɨɝɪɚɞɫьɤɨʀ ɦɿɫьɤɨʀ ɪɚɞɢ 

      

" ___ "  ____________ 2017 № ________ 

ɉɟɪɟɥɿɤ ɬɪɚɧɫɩɨɪɬɧɢɯ ɡɚɫɨɛɿɜ, ɳɨ є ɜɥɚɫɧɿɫɬɸ ɬɟɪɢɬɨɪɿɚɥьɧɨʀ ɝɪɨɦɚɞɢ ɦɿɫɬɚ, ɹɤɿ ɩɟɪɟɞɚɸɬьɫɹ ɡ ɛɚɥɚɧɫɭ                                     
ɩɨɥɨɝɨɜɨɝɨ ɛɭɞɢɧɤɭ № 2 ɿɦ. «ɋɜɹɬɨʀ Аɧɧɢ» ɧɚ ɛɚɥɚɧɫ ɩɨɥɨɝɨɜɨɝɨ ɛɭɞɢɧɤɭ № 1 

        № 
ɡ/ɩ 

Іɧɜɟɧɬɚɪɧɢɣ 
ɧɨɦɟɪ 

Ɇɚɪɤɚ, ɦɨɞɟɥь 
Ⱦɟɪɠɚɜɧɢɣ 

ɧɨɦɟɪ 
ɇɨɦɟɪ ɤɭɡɨɜɚ 

Ɋɿɤ 
ɜɢɪɨɛɧɢɰɬɜɚ 

Ȼɚɥɚɧɫɨɜɚ 
ɜɚɪɬɿɫɬь, ɝɪɧ 

ɋɭɦɚ ɡɧɨɫɭ ɧɚ 
01.01.2017 ɪɨɤɭ, ɝɪɧ 

1 10540001 ɍȺɁ 3962 41-07ɄȾɆ 1019152 1986 5 850,00 5 850,00 

2 10540002 ɍȺɁ3962 62-28ɄȾɆ 932197 1987 8 199,00 8 199,00 

3 10440004 ɊȺɎ22031 65-18ɄȾȺ 158169 1987 4 220,00 4 220,00 

4 10540003 Ɇɨɫɤɜɢɱ Іɀ 2715 77-93ɄȾɆ 110294856 1987 8 514,00 8 514,00 

5 10540006 ȼȺɁ 21540 ȼȺ 41-44 ȺɆ ɯɬɚ 21154084648312 2008 39 666,00 39 666,00 

ȼɫьɨɝɨ: 
    

66 449,00 66 449,00 

        

        
ɇɚɱɚɥьɧɢɤ ɭɩɪɚɜɥɿɧɧɹ ɨɯɨɪɨɧɢ ɡɞɨɪɨɜ'ɹ Ʉɿɪɨɜɨɝɪɚɞɫьɤɨʀ ɦɿɫьɤɨʀ ɪɚɞɢ 

 

Ɉ. Ɇɚɤɚɪɭɤ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



    

Ⱦɨɞɚɬɨɤ 3 

    

ɞɨ ɪɿɲɟɧɧɹ ɜɢɤɨɧɚɜɱɨɝɨ ɤɨɦɿɬɟɬɭ  

    

Ʉɿɪɨɜɨɝɪɚɞɫьɤɨʀ ɦɿɫьɤɨʀ ɪɚɞɢ 

    

" ___ "  ______________ 2017 № ________ 

ɉɟɪɟɥɿɤ ɤɨɦɩ'ɸɬɟɪɧɨʀ ɬɟɯɧɿɤɢ, ɳɨ є ɜɥɚɫɧɿɫɬɸ ɬɟɪɢɬɨɪɿɚɥьɧɨʀ ɝɪɨɦɚɞɢ ɦɿɫɬɚ, ɹɤɚ ɩɟɪɟɞɚєɬьɫɹ ɡ ɛɚɥɚɧɫɭ                                      
ɩɨɥɨɝɨɜɨɝɨ ɛɭɞɢɧɤɭ № 2 ɿɦ. «ɋɜɹɬɨʀ Аɧɧɢ» ɧɚ ɛɚɥɚɧɫ ɩɨɥɨɝɨɜɨɝɨ ɛɭɞɢɧɤɭ № 1 

      № 
ɡ/ɩ 

Іɧɜɟɧɬɚɪɧɢɣ № ɇɚɣɦɟɧɭɜɚɧɧɹ ɤɨɦɩ'ɸɬɟɪɧɨʀ ɬɟɯɧɿɤɢ Ʉɿɥьɤɿɫɬь 
Ȼɚɥɚɧɫɨɜɚ ɜɚɪɬɿɫɬь, 

ɝɪɧ 
Ɂɚɝɚɥьɧɚ ɫɭɦɚ, ɝɪɧ 

1 2 3 4 5 6 

1 10480072 

Ⱥɜɬɨɦɚɬɢɡɨɜɚɧɟ ɪɨɛɨɱɟ ɦɿɫɰɟ ɧɚ ɛɚɡɿ IntОl 5 1155 Du 
(ɫɭɦɚ ɡɧɨɫɭ ɫɬɚɧɨɦ ɧɚ 01.01.2017 ɪɨɤɭ - 1 169,0 ɝɪɧ) 1 2 754,00 2 754,00 

2 1137906 Ȼɚɝɚɬɨɮɭɧɤɰɿɨɧɚɥьɧɢɣ ɩɪɢɫɬɪɿɣ 1 1 132,00 1 132,00 

3 1137907 Ȼɚɝɚɬɨɮɭɧɤɰɿɨɧɚɥьɧɢɣ ɩɪɢɫɬɪɿɣ 1 1 500,00 1 500,00 

4 1137907 Ȼɚɝɚɬɨɮɭɧɤɰɿɨɧɚɥьɧɢɣ ɩɪɢɫɬɪɿɣ 1 1 500,00 1 500,00 

5 1137840 Ȼɚɝɚɬɨɮɭɧɤɰɿɨɧɚɥьɧɢɣ ɩɪɢɫɬɪɿɣ 1 780,00 780,00 

6 1137671 Ɇɨɧɿɬɨɪ 1 350,00 350,00 

7 1137080 Ɇɨɧɿɬɨɪ 1 350,00 350,00 

8 1137642 Ɇɨɧɿɬɨɪ 1 563,00 563,00 

9 1137643 Ɇɨɧɿɬɨɪ 1 800,00 800,00 

10 1137919 Ɇɨɧɿɬɨɪ  BОlnОК Ɇɨɞɟɥь 101 1 1 299,00 1 299,00 

11 1137920 Ɇɨɧɿɬɨɪ SКmsunР TFT 19 94 1 1 149,00 1 149,00 

12 1137921 Ɇɨɧɿɬɨɪ SКmsunР Ɇɨɞɟɥь 79 1 400,00 400,00 

13 1137922 Ɇɨɧɿɬɨɪ ȿȺȿ15 AМОr VКluО 1 1 000,00 1 000,00 

14 1137869 Ɇɨɧɿɬɨɪ TFT 19 2 832,00 1 664,00 

15 1137883 Ɇɨɧɿɬɨɪ TFT 20 1 832,00 832,00 

16 1137869 Ɇɨɧɿɬɨɪ TFT 21 1 832,00 832,00 

17 1137119 Ʉɨɦɩ'ɸɬɟɪ ɛ/ɭ 1 200,00 200,00 

18 1137119 Ʉɨɦɩ'ɸɬɟɪ ɛ/ɭ 1 200,00 200,00 

19 1137123 Ʉɨɦɩ'ɸɬɟɪ ɛ/ɭ 1 500,00 500,00 

20 1137770 Ɇɨɧɿɬɨɪ 1 100,00 100,00 

21 1137703 Ɇɨɧɿɬɨɪ 1 150,00 150,00 



    

ɉɪɨɞɨɜɠɟɧɧɹ ɞɨɞɚɬɤɚ 

2 

1 2 3 4 5 6 

22 1137120 Ɇɨɧɿɬɨɪ LG 1 600,00 600,00 

23 1137955 ɉɪɢɧɬɟɪ ɥɚɡɟɪɧɢɣ ɋɚno LDP 1 700,00 700,00 

24 1137602 ɉɪɢɧɬɟɪ "Epson LБ 300" 1 750,00 750,00 

25   ɉɪɢɧɬɟɪ HP LКsОr JОt 3050 1 300,00 300,00 

26 1137533 ɉɪɢɧɬɟɪ ɥɚɡɟɪɧɢɣ CКnon 1 100,00 100,00 

27 1137125 ɉɪɢɧɬɟɪ ɥɚɡɟɪɧɢɣ CКnon 1 300,00 300,00 

28 1137023 ɉɪɢɧɬɟɪ ɥɚɡɟɪɧɢɣ CКnon 1 300,00 300,00 

29 1137017 ɉɪɢɧɬɟɪ ɥɚɡɟɪɧɢɣ CКnon 1 1 850,00 1 850,00 

30 1137673 ɉɪɢɧɬɟɪ ɥɚɡɟɪɧɢɣ CКnon 1 1 850,00 1 850,00 

31 1137942 ɉɪɨɰɟɫɨɪɧɢɣ ɛɥɨɤ 1 898,00 898,00 

32 1137943 ɉɪɨɰɟɫɨɪɧɢɣ ɛɥɨɤ 1 1 058,00 1 058,00 

33 1137944 ɉɪɨɰɟɫɨɪɧɢɣ ɛɥɨɤ 1 1 180,00 1 180,00 

34 1137944 ɉɪɨɰɟɫɨɪɧɢɣ ɛɥɨɤ 2 1 180,00 2 360,00 

35 1137944 ɉɪɨɰɟɫɨɪɧɢɣ ɛɥɨɤ 1 1 180,00 1 180,00 

36 1137945 ɉɪɨɰɟɫɨɪɧɢɣ ɛɥɨɤ 1 1 281,00 1 281,00 

37 1137946 ɉɪɨɰɟɫɨɪɧɢɣ ɛɥɨɤ 1 1 299,00 1 299,00 

38 1137947 ɉɪɨɰɟɫɨɪɧɢɣ ɛɥɨɤ 1 1 555,00 1 555,00 

39 1137948 ɉɪɨɰɟɫɨɪɧɢɣ ɛɥɨɤ 52 Б MAБ 1 1 320,00 1 320,00 

40 1137949 ɉɪɨɰɟɫɨɪɧɢɣ ɛɥɨɤ CО12000 1 1 050,00 1 050,00 

41 1137949 ɉɪɨɰɟɫɨɪɧɢɣ ɛɥɨɤ CО12001 1 1 050,00 1 050,00 

42 1137868 ɋɢɫɬɟɦɧɢɣ ɛɥɨɤ 1 300,00 300,00 

43 1137705 ɋɢɫɬɟɦɧɢɣ ɛɥɨɤ 1 330,00 330,00 

  ȼɫьɨɝɨ:   49   39 672,00 

      

      

 

ɇɚɱɚɥьɧɢɤ ɭɩɪɚɜɥɿɧɧɹ ɨɯɨɪɨɧɢ ɡɞɨɪɨɜ'ɹ Ʉɿɪɨɜɨɝɪɚɞɫьɤɨʀ ɦɿɫьɤɨʀ ɪɚɞɢ Ɉ. Ɇɚɤɚɪɭɤ 

 

 

 



 

    

Ⱦɨɞɚɬɨɤ 4 

 

    

ɞɨ ɪɿɲɟɧɧɹ ɜɢɤɨɧɚɜɱɨɝɨ ɤɨɦɿɬɟɬɭ  

    

 Ʉɿɪɨɜɨɝɪɚɞɫьɤɨʀ ɦɿɫьɤɨʀ ɪɚɞɢ 

     

" ___ "  ______________ 2017 № ________ 

 

ɉɟɪɟɥɿɤ ɨɛ'єɤɬɿɜ ɧɟɡɚɜɟɪɲɟɧɨɝɨ ɛɭɞɿɜɧɢɰɬɜɚ, ɳɨ є ɜɥɚɫɧɿɫɬɸ ɬɟɪɢɬɨɪɿɚɥьɧɨʀ ɝɪɨɦɚɞɢ ɦɿɫɬɚ, ɹɤɿ ɩɟɪɟɞɚɸɬьɫɹ ɡ ɛɚɥɚɧɫɭ                                                                                                                     
ɩɨɥɨɝɨɜɨɝɨ ɛɭɞɢɧɤɭ № 2 ɿɦ. «ɋɜɹɬɨʀ Аɧɧɢ» ɧɚ ɛɚɥɚɧɫ ɩɨɥɨɝɨɜɨɝɨ ɛɭɞɢɧɤɭ № 1 

       

№ ɡ/ɩ ɇɚɣɦɟɧɭɜɚɧɧɹ ɨɛ"єɤɬɚ, ɳɨ ɩɟɪɟɞɚєɬьɫɹ, ɚɞɪɟɫɚ 
Ⱦɚɬɚ ɜɜɟɞɟɧɧɹ ɜ 

ɟɤɫɩɥɭɚɬɚɰɿɸ 

Ȼɚɥɚɧɫɨɜɚ ɜɚɪɬɿɫɬь, 
ɝɪɧ 

ɋɭɦɚ ɡɧɨɫɭ ɧɚ 
01.01.2017 ɪɨɤɭ, 

ɝɪɧ 

1 

ɇɟɡɚɜɟɪɲɟɧɟ ɛɭɞɿɜɧɢɰɬɜɨ ɫɤɥɚɞɫьɤɨɝɨ ɩɪɢɦɿɳɟɧɧɹ, ɜɭɥ. 
Щɨɪɫɚ (Ƚɚɧɧɢ Ⱦɦɢɬɪɹɧ), 1  - 17 470,00  - 

ȼɫьɨɝɨ:   17 470,00   

       

       ɇɚɱɚɥьɧɢɤ ɭɩɪɚɜɥɿɧɧɹ ɨɯɨɪɨɧɢ ɡɞɨɪɨɜ'ɹ Ʉɿɪɨɜɨɝɪɚɞɫьɤɨʀ ɦɿɫьɤɨʀ ɪɚɞɢ Ɉ. Ɇɚɤɚɪɭɤ 

 



ȾɈɈɉɊАɐЬɈȼАɇИɃ 24.04.2017 
ɍ К Ɋ А Ȳ ɇ А 

 

Ɋ ȱ ɒ ȿ ɇ ɇ ə 

 

ȼИКɈɇАȼɑɈȽɈ КɈɆȱɌȿɌɍ КȱɊɈȼɈȽɊАȾɋЬКɈȲ ɆȱɋЬКɈȲ ɊАȾИ 

 

 

 ɜɿɞ "___" _________ 2017 ɪɨɤɭ                                                                   № _____ 

 

ɉɪɨ ɧɚɞɚɧɧɹ ɞɨɡɜɨɥɭ ɧɚ ɩɟɪɟɞɚɱɭ  
ɧɟɪɭɯɨɦɨɝɨ ɦɚɣɧɚ, ɬɪɚɧɫɩɨɪɬɧɢɯ ɡɚɫɨɛɿɜ,  
ɤɨɦɩ’ɸɬɟɪɧɨʀ ɬɟɯɧɿɤɢ ɬɚ ɧɟɡɚɜɟɪɲɟɧɨɝɨ  
ɛɭɞɿɜɧɢɰɬɜɚ 

 

Ʉɟɪɭɸɱɢɫь ɫɬ. 140,  143 Ʉɨɧɫɬɢɬɭɰɿʀ ɍɤɪɚʀɧɢ, ɩɿɞɩɭɧɤɬɨɦ 1 ɩ.  «ɚ» ɫɬ. 29, 

ɫɬ. 60 Ɂɚɤɨɧɭ ɍɤɪɚʀɧɢ «ɉɪɨ ɦɿɫɰɟɜɟ ɫɚɦɨɜɪɹɞɭɜɚɧɧɹ ɜ ɍɤɪɚʀɧɿ», ɉɨɥɨɠɟɧɧɹɦ 
ɩɪɨ ɩɨɪɹɞɨɤ ɫɩɢɫɚɧɧɹ ɬɚ ɩɟɪɟɞɚɱɿ ɦɚɣɧɚ, ɳɨ ɧɚɥɟɠɢɬь ɞɨ ɤɨɦɭɧɚɥьɧɨʀ 
ɜɥɚɫɧɨɫɬɿ ɬɟɪɢɬɨɪɿɚɥьɧɨʀ ɝɪɨɦɚɞɢ ɦɿɫɬɚ Ʉɿɪɨɜɨɝɪɚɞɚ, ɡɚɬɜɟɪɞɠɟɧɢɦ ɪɿɲɟɧɧɹɦ 
Ʉɿɪɨɜɨɝɪɚɞɫьɤɨʀ ɦɿɫьɤɨʀ ɪɚɞɢ ɜɿɞ 11 ɝɪɭɞɧɹ 2012 ɪɨɤɭ № 2099, ɬɚ ɜɪɚɯɨɜɭɸɱɢ 
ɪɿɲɟɧɧɹ Ʉɿɪɨɜɨɝɪɚɞɫьɤɨʀ ɦɿɫьɤɨʀ ɪɚɞɢ  ɜɿɞ 17 ɥɢɫɬɨɩɚɞɚ 2016 ɪɨɤɭ № 692               

«ɉɪɨ ɨɩɬɢɦɿɡɚɰɿɸ ɦɟɪɟɠɿ ɥɿɤɭɜɚɥьɧɨ-ɩɪɨɮɿɥɚɤɬɢɱɧɢɯ ɡɚɤɥɚɞɿɜ ɤɨɦɭɧɚɥьɧɨʀ 
ɜɥɚɫɧɨɫɬɿ ɦ. Ʉɪɨɩɢɜɧɢɰьɤɨɝɨ ɬɚ ɪɟɨɪɝɚɧɿɡɚɰɿɸ ɩɨɥɨɝɨɜɨɝɨ ɛɭɞɢɧɤɭ № 2          
ɿɦ. «ɋɜɹɬɨʀ Ⱥɧɧɢ» ɲɥɹɯɨɦ ɩɪɢєɞɧɚɧɧɹ ɞɨ ɩɨɥɨɝɨɜɨɝɨ ɛɭɞɢɧɤɭ № 1», 

ɜɢɤɨɧɚɜɱɢɣ ɤɨɦɿɬɟɬ Ʉɿɪɨɜɨɝɪɚɞɫьɤɨʀ ɦɿɫьɤɨʀ ɪɚɞɢ  
 

ȼ И Ɋ ȱ ɒ И ȼ: 

1. Ⱦɚɬɢ ɞɨɡɜɿɥ ɧɚ ɩɟɪɟɞɚɱɭ ɧɟɪɭɯɨɦɨɝɨ ɦɚɣɧɚ (ɞɨɞɚɬɨɤ 1), ɬɪɚɧɫɩɨɪɬɧɢɯ 
ɡɚɫɨɛɿɜ (ɞɨɞɚɬɨɤ 2), ɤɨɦɩ’ɸɬɟɪɧɨʀ ɬɟɯɧɿɤɢ (ɞɨɞɚɬɨɤ 3) ɬɚ ɨɛ’єɤɬɿɜ 
ɧɟɡɚɜɟɪɲɟɧɨɝɨ ɛɭɞɿɜɧɢɰɬɜɚ (ɞɨɞɚɬɨɤ 4), ɹɤɿ є ɜɥɚɫɧɿɫɬɸ ɬɟɪɢɬɨɪɿɚɥьɧɨʀ ɝɪɨɦɚɞɢ 
ɦɿɫɬɚ, ɡ ɛɚɥɚɧɫɭ ɩɨɥɨɝɨɜɨɝɨ ɛɭɞɢɧɤɭ № 2 ɿɦ. «ɋɜɹɬɨʀ Ⱥɧɧɢ» ɧɚ ɛɚɥɚɧɫ 

ɩɨɥɨɝɨɜɨɝɨ ɛɭɞɢɧɤɭ № 1, ɜ ɦɟɠɚɯ ɡɚɤɥɚɞɿɜ, ɩɿɞɩɨɪɹɞɤɨɜɚɧɢɯ ɭɩɪɚɜɥɿɧɧɸ 
ɨɯɨɪɨɧɢ ɡɞɨɪɨɜ'ɹ Ʉɿɪɨɜɨɝɪɚɞɫьɤɨʀ ɦɿɫьɤɨʀ ɪɚɞɢ. 

2. ɍɩɪɚɜɥɿɧɧɸ ɨɯɨɪɨɧɢ ɡɞɨɪɨɜ'ɹ Ʉɿɪɨɜɨɝɪɚɞɫьɤɨʀ ɦɿɫьɤɨʀ ɪɚɞɢ 
ɩɿɞɝɨɬɭɜɚɬɢ ɧɟɨɛɯɿɞɧɿ ɞɨɤɭɦɟɧɬɢ ɳɨɞɨ ɩɪɢɣɧɹɬɬɹ-ɩɟɪɟɞɚɱɿ ɧɟɪɭɯɨɦɨɝɨ ɦɚɣɧɚ, 
ɬɪɚɧɫɩɨɪɬɧɢɯ ɡɚɫɨɛɿɜ, ɤɨɦɩ’ɸɬɟɪɧɨʀ ɬɟɯɧɿɤɢ ɬɚ ɧɟɡɚɜɟɪɲɟɧɨɝɨ ɛɭɞɿɜɧɢɰɬɜɚ 
ɡɝɿɞɧɨ ɡ ɱɢɧɧɢɦ ɡɚɤɨɧɨɞɚɜɫɬɜɨɦ ɍɤɪɚʀɧɢ. 

3. Ʉɨɧɬɪɨɥь ɡɚ ɜɢɤɨɧɚɧɧɹɦ ɞɚɧɨɝɨ ɪɿɲɟɧɧɹ ɩɨɤɥɚɫɬɢ ɧɚ ɡɚɫɬɭɩɧɢɤɚ 
ɦɿɫьɤɨɝɨ ɝɨɥɨɜɢ ɡ ɩɢɬɚɧь ɞɿɹɥьɧɨɫɬɿ ɜɢɤɨɧɚɜɱɢɯ ɨɪɝɚɧɿɜ ɪɚɞɢ  Ⱦɡɸɛɭ ɇ.Є. 
 

 

 

Ɇɿɫьɤɢɣ ɝɨɥɨɜɚ                                                  Ⱥ. Ɋɚɣɤɨɜɢɱ 
 

 

 

ɉɨɬɨɰьɤɚ  24 45 11   



    Ⱦɨɞɚɬɨɤ 1 

    ɞɨ ɪɿɲɟɧɧɹ ɜɢɤɨɧɚɜɱɨɝɨ ɤɨɦɿɬɟɬɭ  
    Ʉɿɪɨɜɨɝɪɚɞɫьɤɨʀ ɦɿɫьɤɨʀ ɪɚɞɢ 

    " ___ "  ______________ 2017 № ________ 
 

ɉɟɪɟɥɿɤ ɨɛ'єɤɬɿɜ ɧɟɪɭɯɨɦɨɝɨ ɦɚɣɧɚ, ɳɨ є ɜɥɚɫɧɿɫɬɸ ɬɟɪɢɬɨɪɿɚɥьɧɨʀ ɝɪɨɦɚɞɢ ɦɿɫɬɚ, ɹɤɿ ɩɟɪɟɞɚɸɬьɫɹ ɡ ɛɚɥɚɧɫɭ                               
ɩɨɥɨɝɨɜɨɝɨ ɛɭɞɢɧɤɭ № 2 ɿɦ. «ɋɜɹɬɨʀ Аɧɧɢ» ɧɚ ɛɚɥɚɧɫ ɩɨɥɨɝɨɜɨɝɨ ɛɭɞɢɧɤɭ № 1 

   
 

   

№ 
ɡ/ɩ 

ɋɭɛɪɚɯɭɧɨɤ 
№ 

Іɧɜɟɧɬɚɪɧɢɣ 
№ 

ɇɚɣɦɟɧɭɜɚɧɧɹ ɨɛ'єɤɬɚ, ɳɨ ɩɟɪɟɞɚєɬьɫɹ, ɚɞɪɟɫɚ 
Ⱦɚɬɚ ɜɜɟɞɟɧɧɹ ɜ 

ɟɤɫɩɥɭɚɬɚɰɿɸ, ɪɿɤ 

Ȼɚɥɚɧɫɨɜɚ 
ɜɚɪɬɿɫɬь, 

ɝɪɧ 

ɋɭɦɚ ɡɧɨɫɭ ɧɚ 
01.01.2017 ɪɨɤɭ, ɝɪɧ 

1 1013 10310001 Ȼɭɞɿɜɥɹ "Ƚɿɧɟɤɨɥɨɝɿɹ № 2", ɜɭɥ. Щɨɪɫɚ (Ƚɚɧɧɢ Ⱦɦɢɬɪɹɧ), 1  1905 189 464,00 ɉɚɦ"ɹɬɤɚ ɚɪɯɿɬɟɤɬɭɪɢ 

2 1013 10310002 Ȼɭɞɿɜɥɹ "Ɉɫɧɨɜɧɢɣ ɤɨɪɩɭɫ", ɜɭɥ. Щɨɪɫɚ (Ƚɚɧɧɢ Ⱦɦɢɬɪɹɧ), 1  1905 682 215,00 ɉɚɦ"ɹɬɤɚ ɚɪɯɿɬɟɤɬɭɪɢ 

3 1013 10310003 Ȼɭɞɿɜɥɹ"Аɞɦɿɧɿɫɬɪɚɬɢɜɧɢɣ ɤɨɪɩɭɫ, ɩɪɨɯɿɞɧɚ", ɜɭɥ. Щɨɪɫɚ (Ƚɚɧɧɢ Ⱦɦɢɬɪɹɧ), 1 1906 11 379,00 11 379,00 

4 1013 10310004 Ȼɭɞɿɜɥɹ "Ʌɚɛɨɪɚɬɨɪɿɹ", ɜɭɥ. Щɨɪɫɚ (Ƚɚɧɧɢ Ⱦɦɢɬɪɹɧ), 1 1905 20 910,00 20 910,00 

5 1013 10310005 

Ȼɭɞɿɜɥɹ "Ƚɨɫɩɨɞɚɪɫьɤɟ ɩɪɢɦɿɳɟɧɧɹ № 1" (ʀɞɚɥьɧɹ, ɩɪɨɞɫɤɥɚɞ, ɛɭɯɝɚɥɬɟɪɿɹ, 
ɛɨɤɫɢ ɝɚɪɚɠɧɿ 3 ɲɬ), ɜɭɥ. Щɨɪɫɚ (Ƚɚɧɧɢ Ⱦɦɢɬɪɹɧ), 1 1905 174 944,00 174 944,00 

6 1013 10310006 

Ȼɭɞɿɜɥɹ"Ƚɨɫɩɨɞɚɪɫьɤɟ ɩɪɢɦɿɳɟɧɧɹ № 2" (ɯɚɪɱɨɛɥɨɤ), ɜɭɥ. Щɨɪɫɚ (Ƚɚɧɧɢ 
Ⱦɦɢɬɪɹɧ), 1) 1905 25 519,00 25 519,00 

7 1013 10310007 Ȼɭɞɿɜɥɹ "Ⱦɟɡɤɚɦɟɪɚ", ɜɭɥ. Щɨɪɫɚ (Ƚɚɧɧɢ Ⱦɦɢɬɪɹɧ), 1 1905 27 087,00 27 087,00 

8 1013 10310008 Ȼɭɞɿɜɥɹ"ɀɿɧɨɱɚ ɤɨɧɫɭɥьɬɚɰɿɹ" ɡ ɮɿɡɤɚɛɿɧɟɬɨɦ, ɜɭɥ. Щɨɪɫɚ (Ƚɚɧɧɢ Ⱦɦɢɬɪɹɧ), 1 1905 142 512,00 ɉɚɦ'ɹɬɤɚ ɚɪɯɿɬɟɤɬɭɪɢ 

9 1013 10310010 Ȼɭɞɿɜɥɹ"ɋɬɟɪɿɥɿɡɚɰɿɣɧɟ ɜɿɞɞɿɥɟɧɧɹ", ɜɭɥ. Щɨɪɫɚ (Ƚɚɧɧɢ Ⱦɦɢɬɪɹɧ), 1 1992 14 574,00 14 010,00 

10 1013 10310012 Ȼɭɞɿɜɥɹ"Ɇɚɣɫɬɟɪɧɹ", ɜɭɥ. Щɨɪɫɚ (Ƚɚɧɧɢ Ⱦɦɢɬɪɹɧ), 1 1905 8 225,00 8 225,00 

11 1013 10310013 Ȼɭɞɿɜɥɹ"Ƚɚɪɚɠ", ɜɭɥ. Щɨɪɫɚ (Ƚɚɧɧɢ Ⱦɦɢɬɪɹɧ), 1 1986 17 162,00 17 162,00 

12 1013 10310014 Ȼɭɞɿɜɥɹ"ȼɿɞɞɿɥ ɤɚɞɪɿɜ", ɜɭɥ. Щɨɪɫɚ (Ƚɚɧɧɢ Ⱦɦɢɬɪɹɧ), 1 1996 4 485,00 3 936,00 

13 1013 10310015 Ȼɭɞɿɜɥɹ "Ⱦɢɡɟɥьɧɚ", ɜɭɥ. Щɨɪɫɚ (Ƚɚɧɧɢ Ⱦɦɢɬɪɹɧ), 1 1996 6 046,00 5 265,00 

14 1013 10330001 Ɉɝɨɪɨɠɚ, ɜɭɥ. Щɨɪɫɚ (Ƚɚɧɧɢ Ⱦɦɢɬɪɹɧ), 1 1905 29 354,00 ɉɚɦ'ɹɬɤɚ ɚɪɯɿɬɟɤɬɭɪɢ 

15 1013 10330002 Ȼɭɞɿɜɥɹ "ɍɛɢɪɚɥьɧɹ", ɜɭɥ. Щɨɪɫɚ (Ƚɚɧɧɢ Ⱦɦɢɬɪɹɧ), 1 1988 2 871,00 2 871,00 

16 1113 1137908 Ɍɟɩɥɨɩɭɧɤɬ, ɜɭɥ. Щɨɪɫɚ (Ƚɚɧɧɢ Ⱦɦɢɬɪɹɧ), 1 1956 2108,00 1054,00 

17 1113 1137963 Ȼɭɞɿɜɥɹ ɩɿɞ ɡɜɚɪɸɜɚɥьɧɿ ɪɨɛɨɬɢ, ɜɭɥ. Щɨɪɫɚ (Ƚɚɧɧɢ Ⱦɦɢɬɪɹɧ), 1 2013 360,00 180,00 

18 1113 1137911 ȼɨɪɨɬɚ ɚɜɬɨɦɚɬɢɱɧɿ, ɜɭɥ. Щɨɪɫɚ (Ƚɚɧɧɢ Ⱦɦɢɬɪɹɧ), 1 1989 2499,00 1249,50 

19 1113 1137957 Ƚɚɪɚɠ ɦɟɬɚɥɟɜɢɣ, ɜɭɥ. Щɨɪɫɚ (Ƚɚɧɧɢ Ⱦɦɢɬɪɹɧ), 1 2013 248,00 124,00 

20 1113 1137964 ɋɤɥɚɞ-ɫɯɨɜɢɳɟ, ɜɭɥ. Щɨɪɫɚ (Ƚɚɧɧɢ Ⱦɦɢɬɪɹɧ), 1 2013 180,00 90,00 

21 1113 1137923 ɋɩɨɪɭɞɚ ɚɜɬɨɡɚɩɪɚɜɤɢ, ɜɭɥ. Щɨɪɫɚ (Ƚɚɧɧɢ Ⱦɦɢɬɪɹɧ), 1 2013 2015,00 1007,50 

ȼɫьɨɝɨ:       1 364 157,00 315 013,00 

ɇɚɱɚɥьɧɢɤ ɭɩɪɚɜɥɿɧɧɹ ɨɯɨɪɨɧɢ ɡɞɨɪɨɜ'ɹ Ʉɿɪɨɜɨɝɪɚɞɫьɤɨʀ ɦɿɫьɤɨʀ ɪɚɞɢ  Ɉ. Ɇɚɤɚɪɭɤ 



      

 

Ⱦɨɞɚɬɨɤ 2 

      ɞɨ ɪɿɲɟɧɧɹ ɜɢɤɨɧɚɜɱɨɝɨ ɤɨɦɿɬɟɬɭ 

      Ʉɿɪɨɜɨɝɪɚɞɫьɤɨʀ ɦɿɫьɤɨʀ ɪɚɞɢ 

      " ___ "  ____________ 2017 № ________ 

ɉɟɪɟɥɿɤ ɬɪɚɧɫɩɨɪɬɧɢɯ ɡɚɫɨɛɿɜ, ɳɨ є ɜɥɚɫɧɿɫɬɸ ɬɟɪɢɬɨɪɿɚɥьɧɨʀ ɝɪɨɦɚɞɢ ɦɿɫɬɚ, ɹɤɿ ɩɟɪɟɞɚɸɬьɫɹ ɡ ɛɚɥɚɧɫɭ                                      
ɩɨɥɨɝɨɜɨɝɨ ɛɭɞɢɧɤɭ № 2 ɿɦ. «ɋɜɹɬɨʀ Аɧɧɢ» ɧɚ ɛɚɥɚɧɫ ɩɨɥɨɝɨɜɨɝɨ ɛɭɞɢɧɤɭ № 1 

        

№ 
ɡ/ɩ 

Іɧɜɟɧɬɚɪɧɢɣ 
ɧɨɦɟɪ 

Ɇɚɪɤɚ, ɦɨɞɟɥь 
Ⱦɟɪɠɚɜɧɢɣ 

ɧɨɦɟɪ 
ɇɨɦɟɪ ɤɭɡɨɜɚ 

Ɋɿɤ 
ɜɢɪɨɛɧɢɰɬɜɚ 

Ȼɚɥɚɧɫɨɜɚ 
ɜɚɪɬɿɫɬь, ɝɪɧ 

ɋɭɦɚ ɡɧɨɫɭ  
ɧɚ 01.01.2017  

ɪɨɤɭ, ɝɪɧ 

1 10540001 ɍȺɁ 3962 41-07ɄȾɆ 1019152 1986 5 850,00 5 850,00 

2 10540002 ɍȺɁ3962 62-28ɄȾɆ 932197 1987 8 199,00 8 199,00 

3 10440004 ɊȺɎ22031 65-18ɄȾȺ 158169 1987 4 220,00 4 220,00 

4 10540003 Ɇɨɫɤɜɢɱ Іɀ 2715 77-93ɄȾɆ 110294856 1987 8 514,00 8 514,00 

5 10540006 ȼȺɁ 21540 ȼȺ 41-44 ȺɆ ɯɬɚ 21154084648312 2008 39 666,00 39 666,00 

ȼɫьɨɝɨ:     66 449,00 66 449,00 

        

        

ɇɚɱɚɥьɧɢɤ ɭɩɪɚɜɥɿɧɧɹ ɨɯɨɪɨɧɢ ɡɞɨɪɨɜ'ɹ Ʉɿɪɨɜɨɝɪɚɞɫьɤɨʀ ɦɿɫьɤɨʀ ɪɚɞɢ                          Ɉ. Ɇɚɤɚɪɭɤ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



    Ⱦɨɞɚɬɨɤ 3 

    ɞɨ ɪɿɲɟɧɧɹ ɜɢɤɨɧɚɜɱɨɝɨ ɤɨɦɿɬɟɬɭ  
    Ʉɿɪɨɜɨɝɪɚɞɫьɤɨʀ ɦɿɫьɤɨʀ ɪɚɞɢ 

    " ___ "  ______________ 2017 № ________ 

ɉɟɪɟɥɿɤ ɤɨɦɩ'ɸɬɟɪɧɨʀ ɬɟɯɧɿɤɢ, ɳɨ є ɜɥɚɫɧɿɫɬɸ ɬɟɪɢɬɨɪɿɚɥьɧɨʀ ɝɪɨɦɚɞɢ ɦɿɫɬɚ, ɹɤɚ ɩɟɪɟɞɚєɬьɫɹ ɡ ɛɚɥɚɧɫɭ                                 
ɩɨɥɨɝɨɜɨɝɨ ɛɭɞɢɧɤɭ № 2 ɿɦ. «ɋɜɹɬɨʀ Аɧɧɢ» ɧɚ ɛɚɥɚɧɫ ɩɨɥɨɝɨɜɨɝɨ ɛɭɞɢɧɤɭ № 1 

      

№ 
ɡ/ɩ 

Іɧɜɟɧɬɚɪɧɢɣ № ɇɚɣɦɟɧɭɜɚɧɧɹ ɤɨɦɩ'ɸɬɟɪɧɨʀ ɬɟɯɧɿɤɢ Ʉɿɥьɤɿɫɬь 
Ȼɚɥɚɧɫɨɜɚ ɜɚɪɬɿɫɬь, 

ɝɪɧ 
Ɂɚɝɚɥьɧɚ ɫɭɦɚ, ɝɪɧ 

1 2 3 4 5 6 

1 10480072 

Ⱥɜɬɨɦɚɬɢɡɨɜɚɧɟ ɪɨɛɨɱɟ ɦɿɫɰɟ ɧɚ ɛɚɡɿ IntОl 5 1155 Du 
(ɫɭɦɚ ɡɧɨɫɭ ɫɬɚɧɨɦ ɧɚ 01.01.2017 ɪɨɤɭ - 1 169,0 ɝɪɧ) 1 2 754,00 2 754,00 

2 1137906 Ȼɚɝɚɬɨɮɭɧɤɰɿɨɧɚɥьɧɢɣ ɩɪɢɫɬɪɿɣ 1 1 132,00 1 132,00 

3 1137907 Ȼɚɝɚɬɨɮɭɧɤɰɿɨɧɚɥьɧɢɣ ɩɪɢɫɬɪɿɣ 1 1 500,00 1 500,00 

4 1137907 Ȼɚɝɚɬɨɮɭɧɤɰɿɨɧɚɥьɧɢɣ ɩɪɢɫɬɪɿɣ 1 1 500,00 1 500,00 

5 1137840 Ȼɚɝɚɬɨɮɭɧɤɰɿɨɧɚɥьɧɢɣ ɩɪɢɫɬɪɿɣ 1 780,00 780,00 

6 1137671 Ɇɨɧɿɬɨɪ 1 350,00 350,00 

7 1137080 Ɇɨɧɿɬɨɪ 1 350,00 350,00 

8 1137642 Ɇɨɧɿɬɨɪ 1 563,00 563,00 

9 1137643 Ɇɨɧɿɬɨɪ 1 800,00 800,00 

10 1137919 Ɇɨɧɿɬɨɪ  BОlnОК Ɇɨɞɟɥь 101 1 1 299,00 1 299,00 

11 1137920 Ɇɨɧɿɬɨɪ SКmsunР TFT 19 94 1 1 149,00 1 149,00 

12 1137921 Ɇɨɧɿɬɨɪ SКmsunР Ɇɨɞɟɥь 79 1 400,00 400,00 

13 1137922 Ɇɨɧɿɬɨɪ ȿȺȿ15 AМОr VКluО 1 1 000,00 1 000,00 

14 1137869 Ɇɨɧɿɬɨɪ TFT 19 2 832,00 1 664,00 

15 1137883 Ɇɨɧɿɬɨɪ TFT 20 1 832,00 832,00 

16 1137869 Ɇɨɧɿɬɨɪ TFT 21 1 832,00 832,00 

17 1137119 Ʉɨɦɩ'ɸɬɟɪ ɛ/ɭ 1 200,00 200,00 

18 1137119 Ʉɨɦɩ'ɸɬɟɪ ɛ/ɭ 1 200,00 200,00 

19 1137123 Ʉɨɦɩ'ɸɬɟɪ ɛ/ɭ 1 500,00 500,00 

20 1137770 Ɇɨɧɿɬɨɪ 1 100,00 100,00 

21 1137703 Ɇɨɧɿɬɨɪ 1 150,00 150,00 



                                  ɉɪɨɞɨɜɠɟɧɧɹ ɞɨɞɚɬɤɚ 3 

2 

1 2 3 4 5 6 

22 1137120 Ɇɨɧɿɬɨɪ LG 1 600,00 600,00 

23 1137955 ɉɪɢɧɬɟɪ ɥɚɡɟɪɧɢɣ ɋɚno LDP 1 700,00 700,00 

24 1137602 ɉɪɢɧɬɟɪ "Epson LБ 300" 1 750,00 750,00 

25   ɉɪɢɧɬɟɪ HP LКsОr JОt 3050 1 300,00 300,00 

26 1137533 ɉɪɢɧɬɟɪ ɥɚɡɟɪɧɢɣ CКnon 1 100,00 100,00 

27 1137125 ɉɪɢɧɬɟɪ ɥɚɡɟɪɧɢɣ CКnon 1 300,00 300,00 

28 1137023 ɉɪɢɧɬɟɪ ɥɚɡɟɪɧɢɣ CКnon 1 300,00 300,00 

29 1137017 ɉɪɢɧɬɟɪ ɥɚɡɟɪɧɢɣ CКnon 1 1 850,00 1 850,00 

30 1137673 ɉɪɢɧɬɟɪ ɥɚɡɟɪɧɢɣ CКnon 1 1 850,00 1 850,00 

31 1137942 ɉɪɨɰɟɫɨɪɧɢɣ ɛɥɨɤ 1 898,00 898,00 

32 1137943 ɉɪɨɰɟɫɨɪɧɢɣ ɛɥɨɤ 1 1 058,00 1 058,00 

33 1137944 ɉɪɨɰɟɫɨɪɧɢɣ ɛɥɨɤ 1 1 180,00 1 180,00 

34 1137944 ɉɪɨɰɟɫɨɪɧɢɣ ɛɥɨɤ 2 1 180,00 2 360,00 

35 1137944 ɉɪɨɰɟɫɨɪɧɢɣ ɛɥɨɤ 1 1 180,00 1 180,00 

36 1137945 ɉɪɨɰɟɫɨɪɧɢɣ ɛɥɨɤ 1 1 281,00 1 281,00 

37 1137946 ɉɪɨɰɟɫɨɪɧɢɣ ɛɥɨɤ 1 1 299,00 1 299,00 

38 1137947 ɉɪɨɰɟɫɨɪɧɢɣ ɛɥɨɤ 1 1 555,00 1 555,00 

39 1137948 ɉɪɨɰɟɫɨɪɧɢɣ ɛɥɨɤ 52 X MAX 1 1 320,00 1 320,00 

40 1137949 ɉɪɨɰɟɫɨɪɧɢɣ ɛɥɨɤ CО12000 1 1 050,00 1 050,00 

41 1137949 ɉɪɨɰɟɫɨɪɧɢɣ ɛɥɨɤ CО12001 1 1 050,00 1 050,00 

42 1137868 ɋɢɫɬɟɦɧɢɣ ɛɥɨɤ 1 300,00 300,00 

43 1137705 ɋɢɫɬɟɦɧɢɣ ɛɥɨɤ 1 330,00 330,00 

  ȼɫьɨɝɨ:   49   39 672,00 

      

      

 ɇɚɱɚɥьɧɢɤ ɭɩɪɚɜɥɿɧɧɹ ɨɯɨɪɨɧɢ ɡɞɨɪɨɜ'ɹ Ʉɿɪɨɜɨɝɪɚɞɫьɤɨʀ ɦɿɫьɤɨʀ ɪɚɞɢ Ɉ. Ɇɚɤɚɪɭɤ 



     Ⱦɨɞɚɬɨɤ 4 

     ɞɨ ɪɿɲɟɧɧɹ ɜɢɤɨɧɚɜɱɨɝɨ ɤɨɦɿɬɟɬɭ  
     Ʉɿɪɨɜɨɝɪɚɞɫьɤɨʀ ɦɿɫьɤɨʀ ɪɚɞɢ 

     " ___ "  ______________ 2017 № ________ 

 

ɉɟɪɟɥɿɤ ɨɛ'єɤɬɿɜ ɧɟɡɚɜɟɪɲɟɧɨɝɨ ɛɭɞɿɜɧɢɰɬɜɚ, ɳɨ є ɜɥɚɫɧɿɫɬɸ ɬɟɪɢɬɨɪɿɚɥьɧɨʀ ɝɪɨɦɚɞɢ ɦɿɫɬɚ, ɹɤɿ ɩɟɪɟɞɚɸɬьɫɹ ɡ ɛɚɥɚɧɫɭ                                
ɩɨɥɨɝɨɜɨɝɨ ɛɭɞɢɧɤɭ № 2 ɿɦ. «ɋɜɹɬɨʀ Аɧɧɢ» ɧɚ ɛɚɥɚɧɫ ɩɨɥɨɝɨɜɨɝɨ ɛɭɞɢɧɤɭ № 1 

       

№ ɡ/ɩ ɇɚɣɦɟɧɭɜɚɧɧɹ ɨɛ"єɤɬɚ, ɳɨ ɩɟɪɟɞɚєɬьɫɹ, ɚɞɪɟɫɚ 
Ⱦɚɬɚ ɜɜɟɞɟɧɧɹ ɜ 

ɟɤɫɩɥɭɚɬɚɰɿɸ 

Ȼɚɥɚɧɫɨɜɚ ɜɚɪɬɿɫɬь, 
ɝɪɧ 

ɋɭɦɚ ɡɧɨɫɭ ɧɚ 
01.01.2017 ɪɨɤɭ, 

ɝɪɧ 

1 

ɇɟɡɚɜɟɪɲɟɧɟ ɛɭɞɿɜɧɢɰɬɜɨ ɫɤɥɚɞɫьɤɨɝɨ ɩɪɢɦɿɳɟɧɧɹ,  
ɜɭɥ. Щɨɪɫɚ (Ƚɚɧɧɢ Ⱦɦɢɬɪɹɧ), 1  - 17 470,00  - 

ȼɫьɨɝɨ:   17 470,00   

       

       

ɇɚɱɚɥьɧɢɤ ɭɩɪɚɜɥɿɧɧɹ ɨɯɨɪɨɧɢ ɡɞɨɪɨɜ'ɹ Ʉɿɪɨɜɨɝɪɚɞɫьɤɨʀ ɦɿɫьɤɨʀ ɪɚɞɢ Ɉ. Ɇɚɤɚɪɭɤ 

 


